vb. yapı ve bölümler vardır.

Bulgar haricindeki önen'ıli · şehirler
arasında yer alan Suvar ise, İbn Fadlan'a
göre Bulgar'ın 40 kın. güneyinde idi.
Şehrin ne zaman yapildığı bilinemiyor.
İstalıri'ye göre; .Su var'da da caıni ve mescid ..
ler bulunuyordu. Sikketerde 'Bulgar şehrinin
adı ilk defa 336/947'de geçerken, Suvar
337/948'de geçer.

Biler ise Bulgar'ın 40-50 kın. doğusunda

(&) Nadir Devlet, lslamiyeti Resmen Kabul Eden lik Türk Devleti ldil Bulgarlan, s. 326 vd., A.N.Kurat, Bul­
gar, s.792.